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Materac POCKET 7
strefowy H3 Materac
kieszeniowy

Cena 439,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu
Materac MAX COMFORT

MATERAC ŚREDNIO TWARDY ZALECANY DLA WAGI PONIŻEJ 100 KG

Rozmiar▸ 80x200, 90x200, 100x200, 120x200, 140x200, 160x200, 160x200, 180x200, 200x200 cm
Wysokość▸ 20 cm
Twardość strony górnej▸ H3 -  średnio twardy
Twardość strony dolnej▸ H3 -  średnio twardy

Szukasz materaca, który zapewni Ci doskonały komfort snu oraz optymalne wsparcie dla kręgosłupa? Materac Pocket 7 Stref o
twardości H3 to idealne rozwiązanie! Dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii sprężyn kieszeniowych oraz 7 strefom
podparcia, materac dostosowuje się do naturalnej krzywizny ciała, oferując idealne wsparcie dla każdej partii ciała

Budowa materaca – warstwy dla idealnego komfortu:

1. Pokrowiec Comfort – wysokiej jakości antyalergiczna tkanina, przyjemna w dotyku, łatwa w pielęgnacji. Zdejmowany
dzięki zamkowi, można prać w temperaturze 30°C.

2. Zamek błyskawiczny – Ułatwia zdejmowanie i utrzymanie pokrowca w czystości.
3. Pianka ecoPUR (3 cm) T30 – nowoczesna pianka o wysokiej odporności na odkształcenia. Jej większa gęstość i

przewiewność gwarantują odpowiednią elastyczność i amortyzację, zapobiegając nadmiernej potliwości oraz rozwojowi
roztoczy i bakterii. Doskonała dla osób preferujących średnio twardą powierzchnię spania (H3). 

Materac symetryczny – użytkowanie obu stron zwiększa trwałość o 50%.

4. Pianka ecoPUR (3 cm) – identyczna jak wyżej, zapewnia dodatkowe wsparcie i komfort.
5. Filc – wzmacnia konstrukcję materaca, zwiększając jego wytrzymałość, oraz znacząco wydłuża żywotność.
6. 7-strefowe sprężyny kieszeniowe (12 cm) – 272 sprężyny na m² zapewniają optymalne podparcie dla ciała. Każda

sprężyna pracuje niezależnie, co zapobiega odczuwaniu ruchów drugiej osoby oraz wklęśnięciom. Dzięki sprężyną
ukrytym w kieszeniach, materac jest cichy, idealnie dopasowuje się do kształtu ciała, idealny dla par, oraz osób
mających problemy z kręgosłupem. 

Technologia DoubleHARD – hartowane sprężyny o zwiększonej średnicy drutu wydłużają żywotność materaca.

Zastanawiasz się dlaczego wybrać nasz produkt, a nie inny? Spróbujemy rozwiać twoje wątpliwości!
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Wytrzymałe pianki o wysokiej gęstości – Stosujemy wyłącznie wysokiej jakości komponenty, aby materac służył
przez wiele lat bez odkształceń. W naszych materacach nie stosujemy tańszych pianek drugiego gatunku
Grubszy drut sprężyn – Większa średnica drutu gwarantuje długotrwałą trwałość i wytrzymałość sprężyn.
Dwustronna mata Filcowa – Usztywnia materac, zapewniając optymalne podparcie i trwałość, zapobiega wybijaniu
sprężyn.
100% zadowolonych klientów – Nasz sprzedaż ma 100% zadowolonych klientów, co świadczy o najwyższej jakości
usług.
Indywidualne podejście – Pomagamy każdemu klientowi dobrać idealny materac.
Konkurencyjne ceny – Mimo wysokich kosztów produkcji, oferujemy materace w przystępnych cenach.
Test jakości – Każdy materac jest dokładnie sprawdzany przed wysyłką, tak, aby każdy klient cieszył się
pełnowartościowym produktem.

KAŻDY MATERAC PRODUKOWANY JEST NA INDYWIDUALNE ZAMÓWIENIE KLIENTA, CAŁY PROCES PRODUKCJI
ZACZYNA SIĘ W CHWILI ZŁOŻENIE ZAMÓWIENIA, CO DAJE GWARANCJĘ, IŻ MATERAC NIE BYŁ "LEŻAKOWANY CZY
TEŻ MAGAZYNOWANY" OTRZYMUJESZ NOWY ŚWIEŻY MATERAC

Certyfikowane surowce dla Twojego bezpieczeństwa

Do produkcji naszych materacy używamy wyłącznie materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex®. Gwarantuje on, że
wszystkie surowce są wolne od szkodliwych substancji, zapewniając bezpieczne użytkowanie i zdrowy sen. Wybierając
materac z tym certyfikatem, masz pewność najwyższej jakości, bezpieczeństwa oraz troski o Twoje zdrowie.

Kupując u nas, wybierasz komfort i dbałość o każdy detal.

Uwaga: Wymiary podane w opisie mogą różnić się od rzeczywistych wymiarów o +/- 2 cm. Wzornik z kolorami wybarwień
drewna oraz tkanin jest materiałem poglądowym i nie stanowi podstawy do reklamacji. Ze względu na ograniczenia
wynikające z technologii kolory na ekranie monitora mogą różnić się od rzeczywistych kolorów oferowanych mebli. Producent
zastrzega sobie prawo do wykonywania zmian konstrukcyjnych w ofertach mebli, nie zmieniając ogólnego charakteru. Podane
wymiary mogą ulec nieznacznej zmianie. Wszystkie podane wymiary są wymiarami zewnętrznymi i podane są w
centymetrach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: 100x200 , 120x200 , 140x200 , 160x200 , 180x200 , 200x200 , 80x200 , 90x200
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